Российская Федерация
Администрация                                                                                             Альшанского муниципального образования
Екатериновского муниципального района                         Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 октября 2022 года	       № 51

О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их  прав при администрации Альшанского  муниципального образования.

     В соответствии со Статьей 4 Закона Саратовской области от 29.12.2004 года №120-ЗСО « О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области » и Законом Саратовской области от 29.12.2004 года № 121 ЗСО « О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по исполнению функций комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»,  с Уставом Альшанского муниципального образования,  администрация Альшанского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить общественную комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в следующем составе:
Виняев М.Ф. -  глава Альшанского муниципального образования, председатель комиссии
Полозкова Н.В. – зам.главы администрации Альшанского муниципального образования,  заместитель председателя комиссии.
Ширяева Г.А. – тех.инспектор администрации, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Демина Е.Ю..-   И.о. директора  МОУ СОШ с. Альшанка (по согласованию).
Демидова Г.А..  -   учитель МОУ СОШ с. Альшанка (по согласованию).
Курицина С.В.. -  соц.педагог МОУ СОШ с. Альшанка (по согласованию).
Илюшева В.А. -  фельдшер ФАП   с. Альшанка (по согласованию).
Эзенкина А.А . – худ.рук . CД К c.Альшанка (по согласованию).
Гулиян Ю.Г. -  уполномоченный участковый полиции (по согласованию).
2. Постановления № 4  от 14.01.2020 года признать утратившим силу.
3. Настоящее постановления вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на главу Альшанского МО.

Глава Альшанского
 муниципального образования					      М.Ф. Виняев